

INSTITUTION BAYARD
Le 06/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--|--|------------------------|
| Babybel | Fromage portion | Lait |
| Banane Bio | Banane | |
| Litchis au sirop | Litchi | |
| Nems à la volaille (ne pas recongeler) | Nem carné | Gluten |
| Omelette nature (ne pas recongeler) | Omelette | Lait, Oeufs |
| Riz Cantonais végétarien | Riz long, Huile, Omelette, Petit pois, Oignon, Maïs | Lait, Oeufs |
| Riz cantonnais | Riz long, Huile, Omelette, Petit pois, Oignon, Maïs, Jambon d'épaule | Lait, Oeufs |
| Salade verte | Salade iceberg | |
| Samoussa aux légumes (ne pas recongeler) | Samoussa | Gluten, Oeufs, Soja |
| Sauce caramel (asiatique) | Sucre semoule, Sauce Soja, Gingembre, Mélanges d'épices, Jus de porc | Gluten, Lait, Soja |
| Sauce nems | Sauce salée | Gluten, Poissons, Soja |
| Sauté de porc | Sauté de porc, Jus de porc | Céleri |
| Suisse sucré | Fromage blanc | Lait |

INSTITUTION BAYARD
Le 07/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|------------------------------------|------------------------------------|------------------------|
| Edam | Edam | Lait |
| Fromage blanc aux fruits | Fromage blanc | Lait |
| Jardinière de légumes | Mélange de légumes | |
| Liégeois vanille | Liégeois | Lait |
| Nuggets de blé (ne pas recongeler) | Nugget végétal | Céleri, Gluten |
| Pomme (régional) | Pomme | |
| Potage de butternut | Courge butternut, Purée PDT flocon | Céleri, Lait, Sulfites |

INSTITUTION BAYARD
Le 09/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--------------------------|---------------------|------------|
| Betteraves rouges Bio | Betterave | |
| Carottes râpées Bio | Carotte | |
| Compote pomme poire Bio | Compote, Compote | |
| Coquillettes Bio | Huile, Coquillettes | Gluten |
| Emmental Bio | Emmental | Lait |
| Fromage blanc nature Bio | Fromage blanc | Lait |
| Fromage râpé | Emmental | Lait |

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|-------------------------------------|-----------------------------|---------------------|
| Haut de cuisse de poulet Bio | Haut de cuisse de poulet | |
| Orange Bio | Orange | |
| Pané de fromage (ne pas recongeler) | Fromage pané | Gluten, Lait, Oeufs |
| Salade verte Bio | Salade et mélange de salade | |

INSTITUTION BAYARD
Le 10/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|
| , beurre | Beurre doux | Lait |
| , citron | Citron | |
| Chou fleur | Chou fleur | |
| Clémentine | Clémentine | |
| Galette des rois | Galette des rois | Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs |
| Purée de potimarron | Courge potiron, Purée PDT flocon, Eau | Lait, Sulfites |
| Pépité de Merlu meunière (ne pas recongeler) | Colin d'Alaska | Céleri, Gluten, Poissons |
| Radis | Radis | |
| Saint Paulin | Fromage à pâte molle | Lait |
| Salade verte | Salade iceberg | |
| Yaourt aromatisé Bio | Yaourt aromatisé | Lait |